

Harald Unsinn
Stahlbau und Nutzfahrzeuge
Sebastianstraße 3a
86551 Aichach

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240500185
Kundenr.: 51048
Datum: 3. Mai 2024
Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
Telefon: +49(0)5409 4034-117
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI240500204 vom 03.05.2024; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	210281		BÜNTE Gasfeder 14/28, 250 N, 1055 mm, 500 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 250 Newton, 1055 mm 500 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8 customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 2,49 kg	2	Stück	33,13	66,26
2	210282		BÜNTE Gasfeder 14/28, 375 N, 1055 mm, 500 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 375 Newton, 1055 mm 500 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8 customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 1,25 kg	1	Stück	33,13	33,13
3	21047		Gabelkopf m. ES-Bolzen M8, 16 x 42 mm Gabelkopf mit ES-Bolzen M8, 16 x 42 mm, Ø 8 mm, Innengewinde M8, Lichtbreite 8 mm, wirksame Länge 32 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,20 kg	4	Stück	3,54	14,16
4	21192		Auge flach M8, Ø 10,2 mm, wirksame Länge 20 mm Auge flach M8, Bohrung Ø 10,2 mm, wirksame Länge 20 mm, Breite Auge 12 mm, Bohrung 12 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	1,94	3,88

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240500185

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.	1	Stück	9,90	9,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							127,33
19% MwSt.							24,19
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							151,52

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240500185 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 3,927

Lief. an Adresse:

Harald Unsinn
Stahlbau und Nutzfahrzeuge
Sebastianstraße 3a
86551 Aichach
Deutschland